"

AR

oA

UNEMAT

CARGO: 04 - Eletricista (Administrag&o)

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026

LEGENDA: LP-Lingua Portuguesa CG-Conhecimento Gerais

PROTO-
CoLO

032681
030489
514098
507369
030905
030900
030775
531499
030871
032732
032384
524931
030600
032030
033788
030290
030904
030464
030779
524042
030769
032482
032192
030428
030781
508012

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO-PREF.MUNICIPAL DE BARRA DO GARGAS - EDITAL N° 001/2006

DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS - (por ordem de Cargo e Alfabética)

NOME

ARMIDO RODRIGUES DE SOUZA
CAMARGO MORAES DO COUTO
CARLOS ALBERTO LIMA

CRISTIANO LIMA DOURADO

DAVI DE SOUZA SANTOS

DEMILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA
DOVAL NERES DA SILVA

EDMAR CORREA DO PRADO

EMILIO DA CUNHA SOUZA
FERNANDO CESAR RODRIGUES LIRA
FRANCISCO XAVIER DE OLIVEIRA
HELOI MARQUES PARREIRA NETO
JOAO BATISTA DOS SANTOS

JOAO BOSCO DA SILVA LEITE

JOSE ADELMO DE JESUS

JULIO SOARES DOS SANTOS
JUNIOR CESAR CUNHA LIMA
PETRUS RUBENS M D HERCULINO
ROGERIO MENDES FERREIRA
SEBASTIAO ATAIDES DA SILVA
SINVALDO HONORIO DE SOUZA
UBATAN BORGES DE SOUSA
VALKIR ALVES DE SOUZA

VILMAR RODRIGUES DE SOUSA
WANDERLEY ALVES DE MORAES
WILSON DENER SOARES PEREIRA

*PNE - Portador de Necessidades Especiais
COORDENADORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES - COVEST

DOC.IDENTIDADE

736307 - SSP - MT
236479 - SSP - MT
10810307 - SSP - MT
09240179 - SSP - MT
1192709 - DGPC - GO
853920 - SSP - MT
886759 - SSP - MT
2934769 - DGPC - GO
693163 - SSP - MT
4364612 - SSP - GO
583392 - SSP - GO
344070542 - SSP - SP
10199780 - SJ - MT
03834379 - SSP - MT
0646037 2 - SJ - MT
914822 - SSP - MT
4959515 - DGPC - GO
14761157 - SSP - MT
827 067 - SSP - MT
4528049 - DGPC - GO
901809 - SSP - MT
18911900 - SSP - MT
15066380 - SSP - MT
3403045 5753074 - SSP - GO
622990 - SSP - MT
8073419759 - SSP - RS

DT.NASC

18/6/1970
13/2/1958
18/2/1969
5/5/1977
29/12/1959
20/8/1973
30/11/1972
18/8/1972
3/10/1969
14/12/1981
4/12/1952
16/12/1968
12/3/1977
30/11/1967
8/10/1968
2/6/1973
10/1/1978
26/7/1982
4/10/1972
5/10/1970
12/9/1972
18/2/1981
21/5/1976
6/5/1976
30/10/1966
4/2/1979

00 N 00 01l O Ol N 000 OO ©W © A~ O FL 01 O1 N O© O O

=
o

NIVEL:

g g w AN D WS OTOWSADOOaOONDOAONDMDOONW®

Ensino Fundamental Completo

DN oo N DA OB OGO OO0 NN WNDD OO
'
i
i
Wk WO wbdbdPRE PP

=
o
'
i
i

MAT-Matemética Cl-Conhecimentos em Informatica CE-Conhecimentos Especificos TIT-Avaliacdo de Titulos

em 21/9/2006 18:25:14 Pag: 1

TOTAL DE
PONTOS

25



