

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO-PREF.MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS - EDITAL № 001/2006

DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS - (por ordem de Cargo e Alfabética)

CARGO: 04 - Eletricista (Administração)

NÍVEL: Ensino Fundamental Completo

	PROTO- COLO	NOME	DOC.IDENTIDADE	DT.NASC	PNE*	LP	CG	MAT	CI	CE	TIT	TOTAL DE PONTOS
0001	032681	ARMIDO RODRIGUES DE SOUZA	736307 - SSP - MT	18/6/1970	Não	7	5	9		4		25
0002	030489	CAMARGO MORAES DO COUTO	236479 - SSP - MT	13/2/1958	Não	8	4	8		2		22
0003	514098	CARLOS ALBERTO LIMA	10810307 - SSP - MT	18/2/1969	Não							
0004	507369	CRISTIANO LIMA DOURADO	09240179 - SSP - MT	5/5/1977	Não							
0005	030905	DAVI DE SOUZA SANTOS	1192709 - DGPC - GO	29/12/1959	Não	5	3	6				14
0006	030900	DEMILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA	853920 - SSP - MT	20/8/1973	Não	6	3	6		2		17
0007	030775	DOVAL NERES DA SILVA	886759 - SSP - MT	30/11/1972	Não	9	2	4		3		18
8000	531499	EDMAR CORREA DO PRADO	2934769 - DGPC - GO	18/8/1972	Não	2	5	5		2		14
0009	030871	EMILIO DA CUNHA SOUZA	693163 - SSP - MT	3/10/1969	Não	5	4	4		2		15
0010	032732	FERNANDO CESAR RODRIGUES LIRA	4364612 - SSP - GO	14/12/1981	Não	5	2	2				9
0011	032384	FRANCISCO XAVIER DE OLIVEIRA	583392 - SSP - GO	4/12/1952	Não	1	5	3		1		10
0012	524931	HELOI MARQUES PARREIRA NETO	344070542 - SSP - SP	16/12/1968	Não	6	2	7		1		16
0013	030600	JOÃO BATISTA DOS SANTOS	10199780 - SJ - MT	12/3/1977	Não	4	3	7		1		15
0014	032030	JOÃO BOSCO DA SILVA LEITE	03834379 - SSP - MT	30/11/1967	Não	9	5	6		4		24
0015	033788	JOSÉ ADELMO DE JESUS	0646037 2 - SJ - MT	8/10/1968	Não	9	4	5		3		21
0016	030290	JULIO SOARES DOS SANTOS	914822 - SSP - MT	2/6/1973	Não	6	4	6		5		21
0017	030904	JÚNIOR CÉSAR CUNHA LIMA	4959515 - DGPC - GO	10/1/1978	Não	6	3	8		3		20
0018	030464	PETRUS RUBENS M D HERCULINO	1476115 7 - SSP - MT	26/7/1982	Não	8	5	5		1		19
0019	030779	ROGERIO MENDES FERREIRA	827 067 - SSP - MT	4/10/1972	Não	7	4	4		3		18
0020	524042	SEBASTIAO ATAIDES DA SILVA	4528049 - DGPC - GO	5/10/1970	Não	5	3	6				14
0021	030769	SINVALDO HONÓRIO DE SOUZA	901809 - SSP - MT	12/9/1972	Não	6	4	4				14
0022	032482	UBATAN BORGES DE SOUSA	1891190 0 - SSP - MT	18/2/1981	Não	5	2	2		1		10
0023	032192	VALKIR ALVES DE SOUZA	15066380 - SSP - MT	21/5/1976	Não	8	4	8		3		23
0024	030428	VILMAR RODRIGUES DE SOUSA	3403045 5753074 - SSP - GO	6/5/1976	Não	7	3	7		1		18
0025	030781	WANDERLEY ALVES DE MORAES	622990 - SSP - MT	30/10/1966	Não	8	5	6		4		23
0026	508012	WILSON DENER SOARES PEREIRA	8073419759 - SSP - RS	4/2/1979	Não	10	5	10		5		30